
UCHWAŁA NR XXXIII/106/2024 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 

Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr LVI/516/2023 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 15 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 
w składzie: 

 
 
 

1) Bogdan Łapa                    Starosta Kartuski, 
 

2) Iwona Puzdrowska                   Wicestarosta, 
 

3) Tadeusz Roman Kobiela    członek Zarządu, 
 

4) Eugeniusz Pryczkowski      członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  159 000 zł do kwoty 276 565 473 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   159 000 zł do kwoty 304 405 168 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4C491F-6BE3-4C96-B998-D17B0F045CD1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXXIII/106/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 159 000 zł do kwoty 276 565 473 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
752 75295 6430 0  159 000 159 000 

Razem  0 159 000  

 
  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 159 000 zł do kwoty 304 405 168 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 6050 29 334 145 33 210 33 210 29 334 145 
750 75020 4010 19 427 015  450 000 19 877 015 

  4110 3 791 000 450 000  3 341 000 
  4260 899 806  40 000 939 806 
  4430 134 395 40 000  94 395 

754 75411 3070 309 094 10 000  299 094 
  4180 1 504 456 11 000  1 493 456 
  4210 328 787  22 000 350 787 
  4270 99 650 3 000  96 650 
  4300 94 800  2 000 96 800 

752 75295 6050 0  159 000 159 000 
758 75818 4810 * 2 471 1 800  671 
801 80195 4170 5 400  1 800 7 200 
852 85202 4210 334 929  21 625 356 554 

  4260 353 775 3 000  350 775 
  4270 123 234 5 000  118 234 
  4300 238 213 12 000  226 213 
  4390 600 600  0 
  4410 1 025 1 025  0 

855 85508 4110 600 003  1 300 601 303 
  4210 27 600  1 200 28 800 
  4220 1 800  3 000 4 800 
  4300 465 715 6 000  459 715 
  4710 10 047  500 10 547 

Razem  576 635 735 635  

- rezerwa oświatowa - * 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4C491F-6BE3-4C96-B998-D17B0F045CD1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXXIII/106/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 
 

Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 3070 309 094 10 000  299 094 

  4180 1 504 456 11 000  1 493 456 
  4210 320 787  22 000 342 787 
  4270 99 650 3 000  96 650 
  4300 94 800  2 000 96 800 

Razem  24 000 24 000  

ZW/KK 28.11.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4C491F-6BE3-4C96-B998-D17B0F045CD1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIII/106/2024 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	tir. - (1) w zał.1

	Załącznik 2


